Российская Федерация
                          Администрация Дмитро-Титовского сельсовета
                         Кытмановского района Алтайского края

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2022                                                                                                          №7-П
                                                  с. Дмитро-Титово
О внесении изменений
в Постановление администрации
Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского
района Алтайского края № 19-П от 30.12.2021г

В соответствии со ст.160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации «Бюджетные полномочия главного администратора (администратора) доходов бюджета», Администрация Дмитро-Титовского сельсовета Кытмановского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в перечень главных  администраторов доходов бюджета   муниципального образования следующие коды БК:
- 303 113 02065 10 0000 130 – Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений.
2.Ответственность за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с 11.04.2022 года.

И.о. главы Администрации                                                               А.Т. Воробьев